КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июля 2015 года  № 106/599

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального

образования «Черемушское», выдвинутых избирательным

объединением «Архангельское региональное отделение ПП ЛДПР на

выборах 13 сентября 2015 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную

комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов МО

«Черемушское», выдвинутого избирательным объединением «Архангельское

региональное отделение Политической партии ЛДПР» по пятимандатному

избирательному округу №1, в соответствии со статьями 36, 38, 40 областного закона

«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,

постановлением Котласской районной территориальной избирательной комиссии от

24.06.2015 года № 101/566 «О возложении полномочий окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Совета депутатов МО «Черемушское», Котласская

районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов МО

«Черемушское» по пятимандатному избирательному округу №1 в количестве 2

человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением

«Архангельское региональное отделение ПП ЛДПР» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов МО

«Черемушское», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением

«Архангельское региональное отделение ПП ЛДПР».

3. Считать кратким наименованием Архангельского регионального отделения

Политической партии ЛДПР – Архангельское РО ПП ЛДПР для использования в

избирательных документах.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии      Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      Л.В.Лахтионова